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Tour 1, le 26 juillet 2018

GOLF D'HARDELOT

COUPE D'HARDELOT BISCUITIERS
Classement Brut

Simple Stroke play - à partir de la série 2, Stableford

Première Série Messieurs
Rang Nom - Prénom Club de licence Index Brut

1 BARBE Nathan HARDELOT 1,8 75

Deuxième Série Messieurs
Rang Nom - Prénom Club de licence Index Brut

1 MARTINOT Gabriel HARDELOT 8,0 81

Première Série Messieurs
Rang Nom - Prénom Club de licence Index Brut

1 KARLSSON Emil HARDELOT 6,2 88

Première Série Dames
Rang Nom - Prénom Club de licence Index Brut

1 BONNIÈRE Hélène ST OMER 13,5 87

2 AYE Valentine HARDELOT 12,5 89

3 DEBRAY Sophie HARDELOT 13,9 90

Deuxième Série Messieurs
Rang Nom - Prénom Club de licence Index Brut

1 HERINCKX Edouard HARDELOT 12,5 28

2 BRIDENNE Max HARDELOT 15,6 23

3 BRIDENNE Franck HARDELOT 12,3 21

4 PATOUX Patrick HARDELOT 15,2 21

5 BIAGI Guillaume YVELINES 15,9 20

6 PROTIN Maxime HARDELOT 25,6 15

7 BOULANGER Hugo HARDELOT 22,8 15

8 BRIDENNE Alexis HARDELOT 16,1 14

9 PENNEQUIN Jean-Claude HARDELOT 18,4 14

10 MEURICE François HARDELOT 18,5 13

11 DROIT Lyonel HARDELOT 17,3 13

12 TROTTIN Clément NORD/PAS DE CAL 16,2 13

13 BRÖCKSKES Peter HARDELOT 20,5 12

14 THIRARD Dominique HARDELOT 19,5 11

15 GRENU Jean-Marie HARDELOT 25,3 11

16 DAUZET Alain HARDELOT 17,6 11

17 GUYOT Noah HARDELOT 18,8 10

18 CHARTIER Michel ISABELLA 23,0 10



imprimé le samedi 28 juillet 2018 à 11h13Page 2 / 2

Tour 1, le 26 juillet 2018

GOLF D'HARDELOT

COUPE D'HARDELOT BISCUITIERS
Classement Brut

Deuxième Série Dames
Rang Nom - Prénom Club de licence Index Brut

1 HERINCKX Daphné HARDELOT 18,5 16

2 BIAGI Chloé YVELINES 23,2 13

3 GRENU Lise HARDELOT 21,9 12

4 AYE Annie HARDELOT 26,4 9

Troisème Série Messieurs
Rang Nom - Prénom Club de licence Index Brut

1 BARBIER Jean-Pierre HARDELOT 32,0 6

2 SUEUR Nicolas SART 38 6

3 THOMAS Daniel HARDELOT 34,2 5

Troisème Série Dames
Rang Nom - Prénom Club de licence Index Brut

1 THOMAS Yannick HARDELOT 29,1 9

2 HOBALLAH Mouna HARDELOT 41 4

Poussin 1 M
Rang Nom - Prénom Club de licence Index Brut

1 SAUVAGE Nicolas HARDELOT 18,2 8

Poussin 2 M
Rang Nom - Prénom Club de licence Index Brut

1 BILGER Axel HARDELOT 54 2
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Tour 1, le 26 juillet 2018

GOLF D'HARDELOT

COUPE D'HARDELOT BISCUITIERS
Classement Net

Simple Stroke play - à partir de la série 2, Stableford

Deuxième Série Messieurs
Rang Nom - Prénom Club de licence Index Net

1 MARTINOT Gabriel HARDELOT 8,0 71

Première Série Messieurs
Rang Nom - Prénom Club de licence Index Net

1 BARBE Nathan HARDELOT 1,8 72

2 KARLSSON Emil HARDELOT 6,2 80

Première Série Dames
Rang Nom - Prénom Club de licence Index Net

1 BONNIÈRE Hélène ST OMER 13,5 70

2 DEBRAY Sophie HARDELOT 13,9 73

3 AYE Valentine HARDELOT 12,5 73

Deuxième Série Messieurs
Rang Nom - Prénom Club de licence Index Net

1 PROTIN Maxime HARDELOT 25,6 40

2 HERINCKX Edouard HARDELOT 12,5 40

3 BRIDENNE Max HARDELOT 15,6 37

4 PATOUX Patrick HARDELOT 15,2 36

5 BOULANGER Hugo HARDELOT 22,8 35

6 BIAGI Guillaume YVELINES 15,9 34

7 BRIDENNE Franck HARDELOT 12,3 33

8 CHARTIER Michel ISABELLA 23,0 31

9 BRÖCKSKES Peter HARDELOT 20,5 30

10 DROIT Lyonel HARDELOT 17,3 29

11 GRENU Jean-Marie HARDELOT 25,3 29

12 MEURICE François HARDELOT 18,5 28

13 PENNEQUIN Jean-Claude HARDELOT 18,4 28

14 THIRARD Dominique HARDELOT 19,5 26

15 TROTTIN Clément NORD/PAS DE CAL 16,2 26

16 GUYOT Noah HARDELOT 18,8 26

17 DAUZET Alain HARDELOT 17,6 26

18 BRIDENNE Alexis HARDELOT 16,1 23
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Tour 1, le 26 juillet 2018

GOLF D'HARDELOT

COUPE D'HARDELOT BISCUITIERS
Classement Net

Deuxième Série Dames
Rang Nom - Prénom Club de licence Index Net

1 AYE Annie HARDELOT 26,4 34

2 BIAGI Chloé YVELINES 23,2 33

3 HERINCKX Daphné HARDELOT 18,5 29

4 GRENU Lise HARDELOT 21,9 27

Troisème Série Messieurs
Rang Nom - Prénom Club de licence Index Net

1 SUEUR Nicolas SART 38 35

2 BARBIER Jean-Pierre HARDELOT 32,0 34

3 THOMAS Daniel HARDELOT 34,2 31

Troisème Série Dames
Rang Nom - Prénom Club de licence Index Net

1 HOBALLAH Mouna HARDELOT 41 25

2 THOMAS Yannick HARDELOT 29,1 23

Poussin 1 M
Rang Nom - Prénom Club de licence Index Net

1 SAUVAGE Nicolas HARDELOT 18,2 20

Poussin 2 M
Rang Nom - Prénom Club de licence Index Net

1 BILGER Axel HARDELOT 54 34


